収　  受 月 日 第 号

工事場所

工事の種別

新設・移設
口変・改造
撤去・臨時

mm

受水槽

号

数量 規格・仕様 数量 規格・仕様

給水装置工事設計審査申込書（屋内）

現　住　所

フリガナ

氏　　名

（宛先）白　岡　市　長 申

込

者

メーター口径

承認日及び承認年月日 検査年月日

計 画 一 日 最 大
使   用   水   量

　㎥

年

白岡市

給 水 方 法

１．直結式
２．受水槽方式
３．直結、受水槽併用式

製造元

受水槽種類（　受水槽　・　高置水槽　）

給水装置工事について、下記のとおり調査・設計したので審査願います。

メーターから給水栓までの使用資材

主任技術者氏名及び登録番号

℡

号）

有　　・　　無

指定給水装置工事事業者（指定番号 第

名　　称 形状寸法 製造元

第

名　　称 形状寸法

㎥